
UCHWALA NR L VI/273/2023 

RADY GMINY F1RLEJ 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie założenia Przedszkola Samorządowego w Firleju i utworzenia Zespołu 

Szkolno - Przedszkolnego w Firleju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 8 ust. 2 pkt 1 i ust. 15, art. 88 ust. 1 i 7, art. 91 ust. 1, 

2 i 5, art. 102 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082, z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1

Z dniem 1 września 2023 r. zakłada się Przedszkole Samorządowe w Firleju z siedzibą 21-

136 Firlej, ul. Partyzancka 23. 

§2

Przedszkolu Samorządowemu w Firleju nadaje się akt założycielski stanowiący Załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3

Przedszkolu Samorządowemu w Firleju nadaje się statut, stanowiący załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§4

Z dniem 1 września 2023 r. tworzy się Zespół Szkolno - Przedszkolny w Firleju z siedzibą 

21-136 Firlej, ul. Partyzancka 23, w skład, którego wchodzą:

1) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Firleju z siedzibą: 21-136 Firlej, ul.

Partyzancka 23 oraz

2) Przedszkole Samorządowe w Firleju z siedzibą: 21-136 Firlej, ul. Partyzancka 23.

§5

Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Firleju nadaje się akt założycielski stanowiący 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§6

Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Firleju nadaje się statut, stanowiący załącznik Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 




